ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная  комиссия  октябрьскОГО РАЙОНА  курской  области

307200 Курская область п.Прямицыно ул.Октябрьская 134 (т.471-24-2-27-30),
                                             РЕШЕНИЕ

    2 августа  2019 года                                                     №99/775-4

                                               п.Прямицыно
О времени представления помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Прямицыно, Октябрьского района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№4,8,  их доверенных лиц, представителей политических партий с избирателями

Октябрьского района

В соответствии со ст. 53 федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и пунктом 3 статьи 54 Закона курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в целях соблюдения равенства прав всех зарегистрированных кандидатов и содействия осуществления публичных мероприятий, территориальная избирательная комиссия Октябрьского  района Курской области

Р Е Ш И Л А:

1. Установить время  предоставления помещений, определенных распоряжением Главы администрации Октябрьского района  № 469-р от 24.06.2019 года по согласованию с органами местного самоуправления  для проведения агитационных публичных мероприятий кандидатами  в депутаты Собрания депутатов поселка Прямицыно, Октябрьского района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№4,8,  в органы местного самоуправления Октябрьского района, доверенными лицами, представителями избирательных объединений:

     - муниципальные   учреждения Октябрьского района Курской области
С 16-00 до 20-00.

          2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Щадных Т.П..
Председатель территориальной

избирательной комиссии:                                          Т. П. Щадных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:
         О.В.Шмигирилова